
      UCHWAŁA  Nr 27  

   Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 21 grudnia   2013 r 

w  sprawie: przyjęcia protokołu Nr 5 z posiedzenia Zarządu Okręgu PZW z dnia              

21 listopada  2013 r 

Na podstawie § 46 pkt 10 Statutu PZW,  Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala co 

następuje: 

1. Po zapoznaniu się z treścią protokołu Nr 5 z posiedzenia Zarządu z dnia 21.11.  2013r 

i nie  wniesieniu żadnych  poprawek, protokół przyjęto jednogłośnie. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sekretarz ZO PZW       Prezes ZO PZW 

Zdzisław Ardzijewski                    Teodor Rudnik 

 

 

 

            UCHWALA Nr  28  

              Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 21 grudnia 2013 r 

w sprawie:  zatwierdzenia Planu Pracy-Posiedzeń  ZO PZW w Słupsku na I półrocze 

2014 r 

Na podstawie §46 pkt 1,10  Statutu PZW,   Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala        

co następuje: 

1. Zatwierdza  Plan Pracy –Posiedzeń Zarządu Okręgu PZW w Słupsku na I półrocze 

2014r . 

2. Plan pracy stanowi załącznik Nr 1 niniejszej Uchwały. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2014r. 

 

Sekretarz ZO PZW      Prezes ZO PZW  

       

Zdzisław Ardzijewski                  Teodor  Rudnik 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

         UCHWAŁA  Nr 29 

 

 

           Zarządu Okręgu PZW w  Słupsku z dnia 21 grudnia  2013 r 

 

 w sprawie: wyrażenia zgody  dla Towarzystwa Przyjaciół Rzeki Łeby                   

w Lęborku na organizację  XI Ogólnopolskich zawodów w Wędkarstwie 

Muchowym –Troć ŁEBY 2014. 

  

Na podstawie § 46 pkt 16 Statutu PZW,  Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala      

co następuje :  

1. Wyraża zgodę na organizację XI Ogólnopolskich Zawodów w Wędkarstwie 

Muchowym  w dniach 11-12 stycznia 2014r  przez Towarzystwo Przyjaciół Rzeki 

Łeby z Lęborka.  

2. Zwalnia uczestników imprezy z opłat za wędkowanie na wodach górskich ZO 

PZW w Słupsku w/ w dniach.  

      3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Sekretarz ZO PZW       Prezes ZO PZW  

Zdzisław Ardzijewski       Teodor Rudnik   

     

     UCHWAŁA Nr  30  

 

  Zarządu Okręgu  PZW w Słupsku z dnia 15 luty  2014 r 

w sprawie: przyjęcia protokołu Nr 6 z posiedzenia ZO PZW w dniu  21 XII 2013r 

Na podstawie § 46 pkt  10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala             

co następuje : 

1.  Po zapoznaniu się z treścią protokołu Nr 6 z posiedzenia Zarządu z dnia 21.12.  2013r 

i nie  wniesieniu żadnych  poprawek, protokół przyjęto jednogłośnie. 

2.  .Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     

Sekretarz ZO PZW       Prezes ZO PZW 

Zdzisław Ardzijewski                           Teodor Rudnik  

 



 

UCHWAŁA   Nr  31 

 

z dnia 15.02.2014 r. Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego               

w Słupsku     w sprawie:     zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2013. 

 Działając na podstawie statutu PZW § 46 pkt.6 Zarząd Okręgu Polskiego Związku 

Wędkarskiego w Słupsku  uchwala co następuje: 

§ 1 

Po zapoznaniu zatwierdza się sprawozdanie finansowe ZO PZW w Słupsku  za rok 

2013, na które składa się: 

1.Bilans na dzień 31.12.2013 roku, który po stronie aktywów i pasywów wykazuje    

sumę 1 523 312,68 zł (słownie: jeden milion pięćset dwadzieścia trzy tysiące trzysta 

dwanaście złotych sześćdziesiąt osiem gr). 

2. Rachunek zysków i strat za okres 01.01.2013 do 31.12.2013 wykazujący zysk     

w wysokości  + 44 569,33 (słownie: czterdzieści cztery tysiące pięćset sześćdziesiąt 

dziewięć złotych trzydzieści trzy grosze). 

Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi:……………………….2 154 676,76 

        - przychód ze sprzedaży produktów  dz.rolnicza…….……..................798 683,84 

   - przychód za sprzedaży towarów, materiałów i usług……………..…249 035,92 

        -przychody ze składek członkowskich……………………............…1 106 957,00 

 Pozostałe przychody………………………………………………215 900,18 

zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych……….……………....…...0,00 

   -    dotacje NFOW, gmin, WFOS……………………………….….…..77 081,92 

   -    inne ………………………………………………………..…....... 138 818,26 

 Przychody finansowe………………………………………..……..….2 355,21 

   -     odsetki uzyskane………………………………………….........……2 355,21 

   -     

inne…………………………………………………………………................15,38 



 

 Ogółem przychody………………………………………..……....2 372 932,15 

 Koszty działalności operacyjnej…………………………………2 318 729,76 

 Pozostałe koszty operacyjne………………………….………...…….9 444,09 

 Koszty finansowe…………………….……………………….……...….188,97 

 Straty nadzwyczajne……………………..…………………..…….……..0,00 

 Ogółem koszty…………………………………..…………..……2 328 362,82 

             Wynik finansowy  - zysk………………….……………………   + 44 569,3  

 

3. Informacja dodatkowa, obejmująca wprowadzenie do sprawozdania finansowego 

oraz dodatkowe informacje i objaśnienia. 

4. Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym. 

5. Rachunek przepływów pieniężnych. 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

 

 

 

 

    UCHWAŁA Nr 32  

 

 Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia  15 luty  2014 r 

 

w sprawie : zatwierdzenia preliminarza budżetowego  ZO PZW w Słupsku         

na 2014r 

Na podstawie § 46 pkt 7 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala          

 co następuje: 



     § 1 

Po rozpoznaniu ,  zatwierdza preliminarz budżetowy Zarządu Okręgu PZW w Słupsku 

na 2014 na który składają się: 

      

Przychody razem   2 991 680,30 zł  słownie:  ( dwa miliony dziewięćset dziewięćdziesiąt  

     jeden tysięcy sześćset osiemdziesiąt zł 30/100gr) 

Koszty ogółem       2 895 397,73 zł  słownie :  ( dwa miliony osiemset dziewięćdziesiąt pięć  

           tysięcy  trzysta dziewięćdziesiąt siedem zł 73/100 gr) 

Wynik finansowy   96 282,57 zł    słownie : ( dziewięćdziesiąt sześć tysięcy dwieście  

      osiemdziesiąt dwa zł 57/100 gr)  

 

               § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

                    Za   Zarząd  

  

         Skarbnik     ZO PZW      Prezes   ZO PZW 

               Andrzej Teodoruk     Teodor Rudnik  

 

    UCHWAŁA NR 33 

 

         Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 15 luty 2014 r 

 

w sprawie : przyjęcia planu pracy Okręgowej Rady ds. Młodzieży  na 2014 r 

 

Na podstawie § 46 pkt 17  Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala                  

co następuje: 

1. Zatwierdza plan pracy Okręgowej Rady ds. Młodzieży przy ZO PZW w Słupsku        

na 2014r. Plan stawowi załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Sekretarz  ZO PZW        Prezes ZO PZW 

 

Zdzisław Ardzijewski       Teodor Rudnik  

 

 



 

 

 

 

     UCHWAŁA NR  34  

                   Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 15 luty 2014 r  

 

w sprawie : zatwierdzenia planu zarybień na 2014r  

 

Na podstawie § 46 pkt 15 Statutu PZW , Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala                  

co następuje : 

1. Zatwierdza plan zarybień na 2014r w wysokości 206 052,50 zł z przeznaczeniem         

na zarybienie jezior  oraz w wysokości 297 283 zł z przeznaczeniem na zarybienie 

rzek. 

Tabela zarybień stanowi załącznik Nr 1 do uchwały  

2. Zatwierdza plan pracy Komisji zarybień na 2014r stanowiący załącznik Nr 2              

do uchwały 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz ZO PZW        Prezes ZO PZW  

Zdzisław Ardzijewski                   Teodor Rudnik  

 

     UCHWAŁA  Nr 35 

                          Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia  15 luty 2014 r 

w sprawie : dofinansowania Kół z okazji obchodów rocznic i jubileuszy  w okresie XI 

kadencji ZO  

Na podstawie § 46 pkt 10    Statutu PZW,  Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala               

co następuje : 

1. Przyznaje dofinansowanie dla  Kół  w wysokości 500 zł z okazji obchodzonych  

jubileuszy począwszy od 20 lat i dalej. 

2. W przypadku rocznic co 5 lat fundowane  będą  grawertony.  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz ZO PZW      Prezes ZO PZW 

Zdzisław Ardzijewski      Teodor Rudnik  

 



 

 

     UCHWAŁA  Nr 36 

                          Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia  15 luty 2014 r 

w sprawie : dofinansowania działalności  Klubu Seniora na 2014 r  

Na podstawie § 46 pkt 10    Statutu PZW,  Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala               

co następuje : 

1. Przyznaje dofinansowanie  na działalność statutową Klubu Seniora na 2014 r              

w wysokości  1500 zł  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz ZO PZW      Prezes ZO PZW 

Zdzisław Ardzijewski      Teodor Rudnik  

 

 

 

     UCHWAŁA  Nr 37 

                          Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia  15 luty 2014 r 

w sprawie : przyznania nagrody dla Klubu CWM  Ustka  

Na podstawie § 46 pkt 10    Statutu PZW,  Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala               

co następuje : 

1. Przyznaje nagrodę   na działalność statutową Klubu CWM w Ustce na 2014 r              

w wysokości  1500 zł za zdobycie tytułu Mistrza Polski w wędkarstwie morskim w 

2013r. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz ZO PZW      Prezes ZO PZW 

Zdzisław Ardzijewski      Teodor Rudnik  

 

 



 

 

     UCHWAŁA  Nr 38 

                          Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia  15 luty 2014 r 

w sprawie : utworzenia łowiska specjalnego na terenie  stawu we Włynkówku przez 

Koło PZW „Troć” Włynkówko. 

Na podstawie § 46 pkt 15    Statutu PZW,  Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala               

co następuje : 

1. Wyraża zgodę na utworzenie łowiska specjalnego na terenie stawu we Włynkówku 

przez Koło PZW „Troć”     

2. Zatwierdza regulamin łowiska specjalnego  stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz ZO PZW      Prezes ZO PZW 

Zdzisław Ardzijewski      Teodor Rudnik  

 

 

     UCHWAŁA  Nr 39 

                          Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia  15 luty 2014 r 

w sprawie : zatwierdzenia regulaminu łowiska licencyjnego na terenie  stawu                   

w Redzikowie  prowadzonego  przez Koło PZW „ Belfer” przy AP w Słupsku. 

Na podstawie § 46 pkt 15    Statutu PZW,  Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala               

co następuje : 

1. Zatwierdza regulamin łowiska licencyjnego na ternie stawu w Redzikowie 

prowadzonego przez Koło PZW „ Belfer”  stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz ZO PZW      Prezes ZO PZW 

Zdzisław Ardzijewski      Teodor Rudnik  

 

 



 

 

 

 

     UCHWAŁA  Nr 40  

                          Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia  15 luty 2014 r 

w sprawie :  zwiększenia limitu kontroli SSR w celu uzyskania ulgi na 2014r. 

Na podstawie § 46 pkt 10    Statutu PZW,  Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala               

co następuje : 

1. Zwiększa limit z 20 na  30 kontroli dla jednego strażnika SSR w celu uzyskania ulgi 

na 2014 r.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz ZO PZW      Prezes ZO PZW 

Zdzisław Ardzijewski      Teodor Rudnik  

 

 

 

     UCHWAŁA  Nr 41  

                          Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia  15 luty 2014 r 

w sprawie :  wyboru Kol. Stanisława Misterkiewicza   jako „cenzora” do  sprawdzenia 

treści zezwolenia  na amatorski połów ryb wędką na rok 2015. 

Na podstawie § 46 pkt 10,15  Statutu PZW,  Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala               

co następuje : 

1. Powierza Kol. Stanisławowi Misterkiewiczowi sprawdzenie jako „cenzor”  ostatecznej 

wersji  treści zezwolenia na amatorski połów ryb wędką na 2015 r.   

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz ZO PZW      Prezes ZO PZW 

Zdzisław Ardzijewski      Teodor Rudnik 


